[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条第1項関係）
　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様
　　（郵便番号　　　－　　　）
申請者　住　　所
電話番号
フリガナ
氏　　名
特殊空家に係る除却費補助金交付申請書

特殊空家に係る除却費補助金の交付を受けたいので、尼崎市特殊空家に係る除却費補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。
記
１　申請内容
	建物の所在地番
	尼崎市

	建物の住居表示
	尼崎市

	建物の所有者

	所有者との関係
	□　本人　　□　相続人　　□　土地所有者　　□　その他（　　　　　）

	相続人が申請する場合は
他の相続人の氏名

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円（総額　　　　　　　　　　　　円）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

２　添付資料
　□　特殊空家に係る除却費補助金工事実施計画書（様式第２号）
　□　位置図　　□　配置図　　□　現況写真（建物の全景及び全ての損傷個所がわかるもの）
　□　建物及びその土地の登記事項証明書等
□　無接道敷地に存する空き家の場合は隣接する土地の登記事項証明書　　□　工事見積書の写し
□　世帯全員の住民票の写し　　□　課税所得証明書（世帯全員の所得がわかるもの）
□　納税証明書等（尼崎市における市税に未納の税額がないことの証明）
□　共有者等がいる場合は共有者等全員の同意書（様式第３号）
□　土地所有者が申請する場合は建物所有者の同意書（様式第３号）
□　登記事項証明書で所有権等を確認できない場合は所有権を確認できる書類
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）